UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STNMT-QLMT Đồng Tháp, ngày         tháng 12 năm 2024

V/v thông báo lịch họp thẩm định

Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu

Kính gửi:

- Các thành viên Hội đồng thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố

tràn dầu của các Cửa hàng xăng dầu theo các Quyết định:

Quyết định số 703/QĐ-STNMT ngày 27 tháng 12 năm 2024;

Quyết định số 705/QĐ-STNMT ngày 27 tháng 12 năm

2024; Quyết định số 706/QĐ-STNMT ngày 27 tháng 12 năm

2024; Quyết định số 696/QĐ-STNMT ngày 27 tháng 12

năm 2024; Quyết định số 699/QĐ-STNMT ngày 27 tháng

12 năm 2024; Quyết định số 701/QĐ-STNMT ngày 27

tháng 12 năm 2024;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Lấp Vò;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Lai Vung;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Thanh Bình;

- Doanh nghiệp tư nhân Châu Thành;

- Công ty TNHH Xăng dầu DYL;

- Doanh nghiệp tư nhân Lê Luân;

- Doanh nghiệp tư nhân Nguyễn Phú;

- Doanh nghiệp tư nhân Huỳnh Tấn Bên;

- Công ty TNHH  MTV Xăng dầu Võ Quang Minh.

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của

Cửa hàng xăng dầu Châu Thành tại Ấp Tân Thạnh, xã Tân Long, huyện Thanh

Bình, tỉnh Đồng Tháp của Doanh nghiệp tư nhân Châu Thành;

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của Cửa

hàng xăng dầu DYL tại Ấp Long Thành, xã Long Hậu, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng

Tháp của Công ty TNHH Xăng dầu DYL;

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của

Doanh nghiệp tư nhân Lê Luân tại Ấp Hòa Ninh, xã Long Thắng, huyện Lai Vung,

tỉnh Đồng Tháp của Doanh nghiệp tư nhân Lê Luân;

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của

Doanh nghiệp tư nhân Nguyễn Phú tại Ấp An Ninh, xã Mỹ An Hưng A, huyện Lấp

Vò, tỉnh Đồng Tháp của Doanh nghiệp tư nhân Nguyễn Phú;

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của Cửa

hàng xăng dầu Tấn Bên tại Ấp Vĩnh Bình A, xã Vĩnh Thạnh, huyện Lấp Vò, tỉnh

Đồng Tháp của Doanh nghiệp tư nhân Huỳnh Tấn Bên;

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu Đại lý

xăng dầu Võ Quang Minh tại Ấp An Hòa, xã  Định An, huyện  Lấp Vò, tỉnh Đồng

Tháp của Công ty TNHH  MTV Xăng dầu Võ Quang Minh;

Căn cứ Quyết định số 703/QĐ-STNMT ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch

ứng phó sự cố tràn dầu của Cửa hàng xăng dầu Châu Thành;

Căn cứ Quyết định số 705/QĐ-STNMT ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch

ứng phó sự cố tràn dầu của Cửa hàng xăng dầu DYL;

Căn cứ Quyết định số 706/QĐ-STNMT ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch

ứng phó sự cố tràn dầu của Doanh nghiệp tư nhân Lê Luân;

Căn cứ Quyết định số 696/QĐ-STNMT ngày 27 tháng 12 năm 2024 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế

hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của Doanh nghiệp tư nhân Nguyễn Phú;

Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-STNMT ngày 27 tháng 12 năm 2024 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế

hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của Cửa hàng xăng dầu Tấn Bên;

Căn cứ Quyết định số 701/QĐ-STNMT ngày 27 tháng 12 năm 2024 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế

hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của Đại lý xăng dầu Võ Quang Minh;

Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Tháp trân trọng kính mời thành viên

Hội đồng thẩm định kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu, đại diện có thẩm quyền

của chủ dự án và các đơn vị đến Sở Tài nguyên và Môi trường dự họp.

- Thời gian: 08 giờ, ngày 31 tháng 12 năm 2024 (thứ ba), có lịch cụ thể

kèm theo.

- Nội dung: Thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của: Cửa hàng

xăng dầu Châu Thành, Cửa hàng xăng dầu DYL, Doanh nghiệp tư nhân Lê Luân,

Doanh nghiệp tư nhân Nguyễn Phú, Cửa hàng xăng dầu Tấn Bên, Đại lý xăng dầu

Võ Quang Minh.

- Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài nguyên và Môi trường - Quốc lộ 30, ấp

An Lạc, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Rất mong các đơn vị, thành viên Hội đồng thu xếp thời gian đến dự để cuộc

họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để nắm);

- Văn phòng Sở (lên lịch và bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLMT. Phl.5b.

Hồ Thanh Phương

LỊCH HỌP HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH KẾ HOẠCH ỨNG PHÓ SỰ CỐ

TRÀN DẦU

(Kèm theo Công văn số:           /STNMT-QLMT ngày          tháng 12 năm 2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường)

STT Thời gian họp Dự án thẩm định Thành phần

1
08h – 09h,

ngày 31/12/2024

Thẩm định Kế hoạch ứng phó

sự cố tràn dầu của Cửa hàng

xăng dầu Châu Thành.

- Thành viên Hội đồng thẩm định;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện Thanh Bình;

- Doanh nghiệp tư nhân Châu

Thành.

2
9h – 10h,

ngày 31/12/2024

Thẩm định Kế hoạch ứng phó

sự cố tràn dầu của Doanh

nghiệp tư nhân Lê Luân;

Thẩm định Kế hoạch ứng phó

sự cố tràn dầu của Cửa hàng

xăng dầu DYL.

- Thành viên Hội đồng thẩm định;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện Lai Vung;

- Doanh nghiệp tư nhân Lê Luân;

- Công ty TNHH Xăng dầu DYL.

3
10h – 11h,

ngày 31/12/2024

Thẩm định Kế hoạch ứng phó

sự cố tràn dầu của Cửa hàng

xăng dầu Tấn Bên;

Thẩm định Kế hoạch ứng

phó sự cố tràn dầu của Chi

nhánh Đại lý xăng dầu Võ

Quang Minh;

Thẩm định Kế hoạch ứng

phó sự cố tràn dầu của Chi

nhánh Doanh nghiệp tư nhân

Nguyễn Phú.

- Thành viên Hội đồng thẩm định;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện Lấp Vò;

- Doanh nghiệp tư nhân Huỳnh Tấn

Bên;

- Công ty TNHH  MTV Xăng dầu

Võ Quang Minh;

- Doanh nghiệp tư nhân Nguyễn

Phú.

(có hồ sơ và mẫu bản nhận xét kèm theo)

		2024-12-27T16:24:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:35:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:35:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:35:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:35:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T16:35:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!